*Scudet ibi habet 4 bidas et dimidium. Ecclesia valet 50 solidi.*

17. *Rex tenet Wintreburne. Eddid Regina tenuit, et geldavit pro 2 bidis et una virgata terræ. Terra est 12 carucatæ. In dominio est dimidium virgatæ terræ, et ibi 3 carucatæ, et 11 servi, et 5 coliberti. Ibi 15 villani et 15 bordarii cum 8 carucatis. Ibi molinus de 10 solidis, et 8 acræ prati. Pastura 2 leucæ longæ et tantundem latæ. Valuit et valet 33 libras. Ecclesia ejusdem manerii habet unam hidam de ipsa terra. Abbatia Gemmeticensis tenet hanc ecclesiam cum terra et valet 60 solidi.*

18. *Rex tenet 'Nigravre. Heraldus Comes tenuit,*

' The name of this large manor is now, perhaps, lost; as I cannot recover any traces of it in the neighbourhood of Wilton, where, from it's having 5 burgesses in that town, it may naturally be supposed to be situated.

in 100 pounds by tale. The church has out of this land 1 hide and a half. William Scudet has 4 hides and a half. The church land is worth 50 shillings.

17. The King holds *Wintreburne*. Queen Eddid held it, and it was assessed at 2 hides and a yardland. There are 12 ploughlands. Half the yardland is in demesne, where are 3 ploughlands, and 11 servants, and 5 coliberts. Fifteen villagers and 15 borderers occupy 8 ploughlands. Here is a mill of the value of 10 shillings, and 8 acres of meadow. The pasture is 3 miles square. It was worth, and is worth 33 pounds. The church of this manor has 1 hide of this land. The abbey of <sup>1</sup> Jumieges holds this church, with the land, which is worth 60 shillings.

18. The King holds *Nigravre*. Earl Harold held it, and it was assessed at 20 hides. There  
are

<sup>1</sup> A Benedictine Abbey on the banks of the Seine in France.

tenuit, et geldavit pro 20 bidis. Terra est 22 carucatæ. In dominio sunt 2 bidæ, et ibi 6 carucatæ et 46 servi, et 8 coliberti. Ibi 30 villani, et 40 bordarii cum 16 carucatis. Ad hoc manerium pertinent 5 burgenses in Wiltune, reddunt 6 solidos. Ibi 3 molini reddunt 30 solidos, et 70 acræ prati. Pastura 3 leucæ longæ et dimidium leucæ latum. Valuit 40 libras, modo 57 libras. De hac terra hujus manerii tenet Herveus bidam et dimidium, et ibi habet 1 carucatam. Unus tainus habet 2 bidas et dimidium, et ibi habet 1 carucatam. Ecclesiam hujus manerii cum una bida tenet Nigellus medicus. Hæc cum omnibus appendicibus suis valet 32 libræ, ipsa vero vasta est et ita discooperta ut pene corruat.

19. Rex tenet Colingburne. Heraldus comes tenuit, et geldavit pro 20 bidis. Terra est 45 carucatæ, in dominio sunt 5 bidæ, et ibi 5 carucatæ  
et